



H/F Harekær, Store Harekærvej 120A, 2605 Brøndby

”Siden Sidst” Juli 2023

Så er vi halvvejs i sæsonen. Det er skønt at gå rundt og høre at der er liv i Harekær. Vi har både haft sol og regn. Her lidt om, hvad der har rørt sig i Harekær.

Havesyn den 15. juli 2023

Bestyrelsen har været ude den 16. juli 2023 på vores årlige havesyn.

Alle har fået brev i postkassen, med relevante oplysninger.

Ved vores gennemgang, observerede vi, at flere ikke har luget deres p-plads og bag ved baghækken, derfor skal vi henstille til, at I tjekker jeres postkasser, da det ellers kan give et gebyr ved anden gennemgang som er den 31. juli 2023

Skulle I være i tvivl om det skrevne, er I velkommen til at skrive en mail til hf.harekaer@mail.dk. Vi er også til at træffe den 6. august 2023 kl. 10-11

Standerhejsning:

Traditionen tro afholdt vi standerhejsning igen i år. Flaget blev hejst og medlemmerne var mødt talstærkt op. Efter flaget var røget til tops med en sang, som vi alle synes er rigtig svær, men sunget blev den, hyggede vi os indenfor med den medbragte kaffe og foreningen gav morgenbrød og en ”lille” en til halsen.

Grøntcontainer og fælles affaldsplads

Grøntområdet bliver brugt flittigt, det er så dejligt at se. Desværre har vi i år ikke fået ekstratømning af vores grønt i de uger hækkklippingen pågår. Der er allerede nu, bestilt ekstra tømning i de pressede uger op til havesyn 2024.

Desværre er der forsat medlemmer, som sortere forkert, det gør, at vi ikke få tømt vores container, ligesom der er flere som lægger ting mellem containeren og skraldeskuret, måske fordi man ikke gider og tage hen til Sydgårdsvej med det. Vi har også en trailer stående, den bliver også brugt til det man ikke lige kan komme af med i containerne. Det forholder sig således, at vi i bestyrelsen ikke har mulighed for at kører på Sydgårdsvej med alle de ting som bliver hensat forkert på affaldspladsen.

Derfor henstiller bestyrelsen til, at I sorterer rigtigt. Affald der **ikke** kan komme i pap, plastik, metal, porcelæn og elektronik skal I selv sørger for at køre på Sydgårdsvej. Affald der er for stort til vores containere skal selvfølgelig også på Sydgårdsvej. Hvis I kommer på affaldspladsen og opdager at jeres affald **ikke** kan afleveres, må I tage det med tilbage og **ikke** efterlade det på pladsen.

Letbanen

Letbanen er godt i gang, vi i bestyrelsen kikker vi på hvilke muligheder der er i forhold til et hegn ud mod Letbanen. Derfor ville det være fantastisk, hvis der er 3-4 personer har lyst og mulighed for at melde sig til projekt hegnsgruppe.

Præmiehaver

Traditionen tro, er der igen i år blevet indstillet have til bedømmelse. Følgende haver er blevet indstillet:

Have: 16, 42, 70, 77, 116, 135, 153, 165, 212, 216, 254 og 274

Haverne vil i løbet af august blive bedømt af Kolonihaveforbundets havekonsulent Ole Stattau, som vil udvælge de 6 vindere.

Hjemmesiden

Vi er godt i gang med hjemmesiden. Vi har opdateret en del informationer og vi vil løbende rette fejl og mangler.

Festudvalg

Der er stadigvæk mulighed for at byde ind med et arrangement hvis man sidder inde med gode ideer.

Bankoaftenerne er i fuld gang og er godt besøgt.

Et lille sommerfestudvalg vil stå for dette års sommerkomsammen/børnedag, som er den 29. juli 2023.

Nøglebrikker

Der er rigtig mange, som har afhentet deres nøglebrik, men der er stadig mange haver, der mangler at få udleveret en. Udleveringen sker i bestyrelsens træffetid, 1. søndag i måneden.

Bestyrelsens træffetider

Har du spørgsmål, brug for sparring eller bare lyst til at hilse på os i bestyrelsen, så kik forbi os i vores træffetid, hver anden søndag – næste gang er søndag den 6. august 2023.

I den blå folder kan man se hvornår bestyrelsens træffetider er.

Vi ønsker alle en fortsat rigtig god sommer.

Mange sommerhilsner

Bestyrelsen
H/F Harekær